
 

                              

 

 

 

 ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 25 червня  2019 року №1                 ХХУ  сесія 8 скликання  

с. Галицинове 
 

Про затвердження звіту про виконання бюджету 

Галицинівської сільської ради за 

1 квартал 2019 року 
 

       Відповідно до пункту а підпункту 1 статті 28 Закону України “  Про 

місцеве самоврядування в Україні ”, пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу 

України,  заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера 

сільської ради Зіневич Л.М. про виконання  районного бюджету за 1 квартал 

2019 року, сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Взяти до відома інформацію про хід виконання сільського бюджету за 1 

квартал 2019 року. 

2. Затвердити звіт про виконання сільського бюджету за 1 квартал 2019 

року по дохідній частині бюджету в сумі 31 555,433 тис. грн. (додаток 1), 

в тому числі:              

                       - по загальному фонду        - 29 055,685 тис. грн. 

                       - по спеціальному фонду    -   2 499,748 тис. грн.. 

3. Затвердити звіт про виконання сільського бюджету 1 квартал 2019 року 

(додатки 2,3) по видатковій частині сільського бюджету в загальній сумі 

22 873,883тис. грн., в тому числі: 

                   

                        - по загальному фонду        - 22 455,408тис. грн. 

                       - по спеціальному фонду    -       418,475 тис. грн.. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку сіл, планування бюджету, 

фінансів та регуляторної політики.  

                                             

 

                               Cільський голова              І. НАЗАР                                                     

 

 

 



    
 

Додаток № 1 до рішення 
сесії № 1  від 25.06.2019     

Виконання  бюджету Галицинівської сільської ради у частині доходів 

  

ККД Доходи виконання за 1 квартал 2018року 

    
загальний 

фонд 
спеціальни
й фонд 

разом 

  10000000 Податкові надходження   22 356,031 2 104,740 24 460,771 

  11000000 

Податки на доходи, податки на 

прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості   18 496,023   18 496,023 

  11010000 

Податок та збір на доходи фізичних 

осіб 18 493,876   18 493,876 

  11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати 17 128,361   17 128,361 

  11010200 

Податок на доходи фізичних осіб з 

грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, 

одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького 

складу, що сплачується податковими 

агентами 1 165,385   1 165,385 

  11010400 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж 

заробітна плата 178,660   178,660 

  11010500 

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування 21,469   21,469 

  11020000 Податок на прибуток підприємств   2,147   2,147 

  11020200 

Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної 

власності  2,147   2,147 

  13000000 

Рентна плата та плата за 

використання інших природних 

ресурсів  3,807   3,807 

  13010000 

Рентна плата за спеціальне 

використання лісових ресурсів  0,000   0,000 

  13010200 

Рентна плата за спеціальне 

використання лісових ресурсів (крім 

рентної плати за спеціальне 

використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в 

порядку рубок головного 

користування)  0,000   0,000 

  13030000 

Рентна плата за користування 

надрами  3,807   3,807 



  13030100 

Рентна плата за користування 

надрами для видобування корисних 

копалин загальнодержавного 

значення  3,807   3,807 

  13030200 

Рентна плата за користування 

надрами для видобування корисних 

копалин місцевого значення  0,000   0,000 

  14000000 

Внутрішні податки на товари та 

послуги   59,902   59,902 

  14020000 

Акцизний податок з вироблених в 

Україні підакцизних товарів 

(продукції)  0,000   0,000 

  14021900 Пальне 0,000   0,000 

  14030000 

Акцизний податок з ввезених на 

митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)  0,000   0,000 

  14031900 Пальне 0,000   0,000 

  

  14040000 Акцизний податок з реалізації 

суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів  

59,902   59,902 

  18000000 Місцеві податки  3 796,299   3 796,299 

  18010000 Податок на майно  2 342,678   2 342,678 

  18010100 

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є 

власниками об`єктів житлової 

нерухомості  0,630   0,630 

  18010200 

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками 

об`єктів житлової нерухомості  6,312   6,312 

  18010300 

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками 

об`єктів нежитлової нерухомості  9,755   9,755 

  18010400 

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості  739,354   739,354 

  18010500 Земельний податок з юридичних осіб  724,125   724,125 

  18010600 Орендна плата з юридичних осіб  718,233   718,233 

  18010700 Земельний податок з фізичних осіб  86,525   86,525 

  18010900 Орендна плата з фізичних осіб  38,660   38,660 

  18011000 

Транспортний податок з фізичних 

осіб 0,000   0,000 

  18011100 

Транспортний податок з юридичних 

осіб  19,083   19,083 



  18050000 Єдиний податок   1 453,621   1 453,621 

  18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  246,331   246,331 

  18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  716,326   716,326 

  18050500 

Єдиний податок з 

сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського 

товаровиробництва за попередній 

податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75 відсотків` 490,964   490,964 

  19000000 Інші податки та збори    2104,7397 2 104,740 

  19010000 Екологічний податок    2104,7397 2 104,740 

  19010100 

Екологічний податок, який 

справляється за викиди в атмосферне 

повітря забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами 

забруднення (за винятком викидів в 

атмосферне повітря двоокису 

вуглецю)   265,36133 265,361 

  19010200 

Надходження від скидів 

забруднюючих речовин 

безпосередньо у водні об`єкти    61,51284 61,513 

  19010300 

Надходження від розміщення 

відходів у спеціально відведених для 

цього місцях чи на об`єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів 

як вторинної сировини    

1777,8655

3 1 777,866 

  20000000 Неподаткові надходження   20,535 395,008 415,543 

  21000000 

Доходи від власності та 

підприємницької діяльності   4,080   4,080 

  21010000 

Частина чистого прибутку (доходу) 

державних або комунальних 

унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до 

відповідного бюджету, та дивіденди 

(дохід), нараховані на акції (частки) 

господарських товариств, у статутних 

капіталах яких є державна аб 0,000   0,000 

  21010300 

Частина чистого прибутку (доходу) 

комунальних унітарних підприємств 

та їх об`єднань, що вилучається до 

відповідного місцевого бюджету 0,000   0,000 

  21080000 Інші надходження   4,080   4,080 

  21081100 

Адміністративні штрафи та інші 

санкції  4,080   4,080 

  22000000 

Адміністративні збори та платежі, 

доходи від некомерційної 

господарської діяльності  12,143   12,143 

  22010000 Плата за надання адміністративних 2,780   2,780 



послуг 

  22012500 

Плата за надання інших 

адміністративних послуг 2,780   2,780 

  25000000 

Власні надходження бюджетних 

установ     395,00825 395,008 

  25010000 

Надходження від плати за послуги, 

що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством    124,893 124,893 

  25010100 

Плата за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю    124,714 124,714 

  25010300 

Плата за оренду майна бюджетних 

установ     0,002 0,002 

  25010400 

Надходження бюджетних установ від 

реалізації в установленому порядку 

майна (крім нерухомого майна)    0,177 0,177 

  25020000 

Інші джерела власних надходжень 

бюджетних установ     270,11525 270,115 

  25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки    270,11525 270,115 

  22080000 

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним 

майном   8,005   8,005 

  22080400 

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим 

комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності  8,005   8,005 

  22090000 Державне мито   1,357   1,357 

  22090100 

Державне мито, що сплачується за 

місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за 

оформлення документів на спадщину 

і дарування   0,630   0,630 

  22090400 

Державне мито, пов`язане з видачею 

та оформленням закордонних 

паспортів (посвідок) та паспортів 

громадян України   0,728   0,728 

  24000000 Інші неподаткові надходження   4,312   4,312 

  24060000 Інші надходження   4,312   4,312 

  24060300 Інші надходження   4,312   4,312 

  30000000 Доходи від операцій з капіталом  0,500   

0,500 

 

  31000000 

Надходження від продажу основного 

капіталу   0,500   0,500 

  31010200 

Кошти від реалізації безхазяйного 

майна, знахідок, спадкового майна, 

майна, одержаного територіальною 

громадою в порядку спадкування чи 

дарування, а також валютні цінності і 0,500   0,500 



грошові кошти, власники яких 

невідомі   

  40000000 Офіційні трансферти   6 678,620   6 678,620 

  41000000 Від органів державного управління  6 678,620   6 678,620 

  41030000 

Субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам 5 951,900   5 951,900 

  41033200 

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об`єднаних 

територіальних громад 0,000   0,000 

  41033900 

Освітня субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам  4 665,900   4 665,900 

  41034200 

Медична субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам  1 276,000   1 276,000 

  41034500 

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 10,000   10,000 

  41040000 

Дотації з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 699,000   699,000 

  41040200 

Дотація з місцевого бюджету на 

здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання 

закладів освіти та охорони здоров`я 

за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету 699,000   699,000 

  41050000 

Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 27,720   27,720 

  41051100 

Субвенція з місцевого бюджету за 

рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок 

бюджетного періоду 0,000   0,000 

  41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на 

надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 7,323   7,323 

 41051400 

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти 

`Нова українська школа` за рахунок 

відповідної субвенції з державного 

бюджету 0,000   0,000 

 41052000 

Субвенція з місцевого бюджету на 

відшкодування вартості лікарських 

засобів для лікування окремих 

захворювань за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету, 20,397   20,397 

 41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,000   0,000 

 
Всього без урахування трансферт 

  22 377,066 2 499,748 24 876,814 



 Всього  29055,685 2499,748 31555,433 

     

 
  Додаток № 2 до рішення сесії        

№1   від 25.06.2019    

Виконання  бюджету Галицинівської сільської ради                                    

у частині видатків за функціональною структурою 

Код Показник 

виконання за 1 квартал 2019року 

загальний 
фонд 

спеціаль
ний 

фонд 
разом 

0100 Державне управління 2 014,265 74,968 2 089,233 

0150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 1 761,386 74,968 1 836,354 

0160 

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 
територіальних громадах 252,879   252,879 

1000 Освіта 10 023,834 269,095 10 292,929 

1010 Надання дошкільної освіти 1 947,247 74,398 2 021,645 

1020 

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами 7 471,482 194,697 7 666,179 

1150 
Методичне забезпечення діяльності навчальних 
закладів 245,894   245,894 

1161 
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 344,769   344,769 

1162 Інші програми та заходи у сфері освіти 14,442   14,442 

2111 

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги 85,974   85,974 

2146 
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 20,397   20,397 

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 90,012   90,012 

3191 
Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни 
та праці 8,000   8,000 

3242 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 82,012   82,012 

4000 Культура i мистецтво 501,589 74,412 576,001 

4060 

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних 
закладів 476,589 74,412 551,001 

4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 25,000   25,000 

6000 Житлово-комунальне господарство 1 181,475   1 181,475 

6013 
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства 13,268   13,268 

6020 

Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги 710,405   710,405 

6030 Організація благоустрою населених пунктів 457,802   457,802 



7000 Економічна діяльність 0,000   0,000 

7370 
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 0,000   0,000 

8000 Інша діяльність 416,412   416,412 

8110 
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 0,000   0,000 

8130 
Забезпечення діяльності місцевої пожежної 
охорони 416,412   416,412 

9000 Міжбюджетні трансферти 8 121,450   8 121,450 

9110 Реверсна дотація  5 836,500   5 836,500 

9130 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров`я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету     0,000 

9410 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров`я за 
рахунок коштів медичної субвенції 1 276,000   1 276,000 

9750 
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 
інвестиційних проектів     0,000 

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 008,950   1 008,950 

Всього по 
бюджету   22 455,408 418,475 22 873,883 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
                                                                                                        Додаток № 3 до рішення сесії         

                                                                                              №1   від 25.06.2019 року 
 

Виконання  бюджету Галицинівської сільської ради                                           

 у  частині видатків за економічною структурою 

Код Показник 

виконання за 1 квартал 2019року 

загальний 

фонд 

спеціал

ьний 

фонд 

разом 

2000 Поточні видатки 22 455,408 326,007 22 781,415 

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 10 066,259   10 066,259 

2110 Оплата праці 8 242,268   8 242,268 

2111 Заробітна плата 8 242,268   8 242,268 

2120 Нарахування на оплату праці 1 823,991   1 823,991 

2200 Використання товарів і послуг 4 071,278 326,007 4 397,285 

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 296,728 100,447 397,175 

2220 Медикаменти та перев`язувальні матеріали 0,000   0,000 

2230 Продукти харчування 285,735 225,560 511,295 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1 295,108   1 295,108 

2250 Видатки на відрядження 25,377   25,377 

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 1 457,925   1 457,925 

2272 Оплата водопостачання та водовідведення 15,706   15,706 

2273 Оплата електроенергії 453,089   453,089 

2274 Оплата природного газу 989,130   989,130 

2275 Оплата інших енергоносіїв 0,000   0,000 

2280 
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 710,405   710,405 

2281 
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 0,000   0,000 

2282 

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 710,405   710,405 

2600 Поточні трансферти 8 207,424   8 207,424 

2610 
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 85,974   85,974 

2620 
Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 8 121,450   8 121,450 

2700 Соціальне забезпечення 110,409   110,409 

2730 Інші виплати населенню 110,409   110,409 

2800 Інші поточні видатки 0,038   0,038 

3000 Капітальні видатки 0,000 92,468 92,468 

3100 Придбання основного капіталу 0,000 92,468 92,468 

3110 
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,000 92,468 92,468 

3200 Капітальні трансферти 0,000   0,000 

3220 
Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 0,000   0,000 

  РАЗОМ 22 455,408 418,475 22 873,883 

     



 


	ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

